

Optimum HR ApS
Øsdalvej 31, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 97 76 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Nadja Søndergaard Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. december 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Optimum HR ApS Øsdalvej 31 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 41 97 76 71
	Regnskabsår: 28. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Nadja Søndergaard Fuglsang
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Optimum HR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed, som omfatter specialist rekrutteringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486.242 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.516 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.486.242
1 Personaleomkostninger	-1.051.150
Driftsresultat	435.092
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	992
Øvrige finansielle omkostninger	-2.430
Resultat før skat	433.654
Skat af årets resultat	-105.138
Årets resultat	328.516
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	78.516
Disponeret i alt	328.516

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	24.763
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.763</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.763</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>85.997</u>
Tilgodehavender i alt	<u>332.836</u>
Likvide beholdninger	<u>442.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>774.903</u>
Aktiver i alt	<u>799.666</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	78.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
Egenkapital i alt	<u>368.516</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.414
Selskabsskat	105.138
Anden gæld	296.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.150
Gældsforpligtelser i alt	<u>431.150</u>
Passiver i alt	<u>799.666</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.516</u>	<u>250.000</u>	<u>328.516</u>
	<u>40.000</u>	<u>78.516</u>	<u>250.000</u>	<u>368.516</u>

Noter

28/12 2020
- 31/12 2021

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	991.185
Pensioner	45.075
Andre omkostninger til social sikring	6.650
Personalemkostninger i øvrigt	8.240
	1.051.150

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	----------

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Optimum HR Holding ApS, CVR-nr. 41973420, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
